
Uchwała Nr IX/79/2015 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 
 

w sprawie likwidacji Technikum Uzupełniającego Nr 1 dla dorosłych w Kluczborku 
 
 
 Na podstawie art. 5c, pkt 1, w związku z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września                 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 

§1 Z dniem 31 sierpnia 2015 r. likwiduje się Technikum Uzupełniające Nr 1  
dla dorosłych w Kluczborku, z siedzibą przy ul. Byczyńskiej 7. 
 

§2 Akt likwidacji szkoły stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

A K T   L I K W I D A C J I 
S Z K O Ł Y   P U B L I C Z N E J 

 
 
 Na podstawie art. 5c, pkt 1, w związku z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  
 
 

RADA  POWIATU  W  KLUCZBORKU 
 

LIKWIDUJE 

z dniem 31 sierpnia 2015 roku 

publiczną szkołę o nazwie 
 

Technikum Uzupełniające Nr 1 dla dorosłych w Kluczborku  
z siedzibą: ul. Byczyńska 7, 46-200 Kluczbork 

 

 
 

1. Uczniowie likwidowanej szkoły zakończyli naukę z dniem 31.08.2014 r. 
 
2. Dokumentacja likwidowanej szkoły znajduje się w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.............................................              ............................................. 
         (pieczęć urzędowa)                                                      (pieczątka i podpis) 
 
 
 
 
Kluczbork, 30 czerwca 2015 r. 
 

Załącznik do Uchwały Nr IX/79/2015 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 


